
 

COMISIONES ASESORAS INTERNAS 

CONSEJO SUPERIOR 

 

 

a) De Asuntos Académicos y Posgrado 

 
DIA: primer martes de cada mes 

HORARIO: 8:30 

COORDINADOR: María Ester Bazán 

 

INTEGRANTES: 

BAZÁN, MARÍA ESTER 16.608.338 Titular 

CASSANO VANESA MARIA LINDA 24.220.049 Titular 

CORTEZ, NOELIA CECILIA 33.429.114 Titular 

FICETTI, MÓNICA CLAUDIA 16.394.923 Titular 

HOTIMSKY, SHEILA TATIANA 34.319.512 Titular 

MIAZZO, JACKELINE NOEMÍ 16.238.616 Titular 

PAJARO DIEGO PATRICIO 25.705.151 Titular 

ROITMAN DIEGO EXEQUIEL 27.569.989 Titular 

SANABRIA QUATTROCCHIO, PABLO EMILIANO 38.749.116 Titular 

SOSA, MARTÍN IVÁN 39.090.329 Titular 

VEGA OROZCO, ADRIANA SOLEDAD 25.166.042 Titular 

WILDNER SANCHEZ, MARIO NICOLÁS 29.835.088 Titular 

 

 

b) De Ciencia, Tecnología, Vinculación Tecnológica y Extensión 

Universitaria 

 
DIA: segundo lunes de cada mes (opcional primer miércoles) 

HORARIO: 10:00 

COORDINADOR: Alejandro Pablo Rosa 

 

INTEGRANTES: 

HIDALGO, GABRIEL EDUARDO 23.066.171 Titular 

MIAZZO, JACKELINE NOEMÍ 16.238.616 Titular 

NUÑEZ HUGO MARCELO 22.067.142 Titular 

PERÓN ORILLO, JUAN MATIAS 32.169.036 Titular 

ROSA ALEJANDRO PABLO 24.719.010 Titular 

TOLEDO ESCUDERO, MARÍA VIRGINIA 41.920.227 Titular 

VEGA OROZCO, ADRIANA SOLEDAD 25.166.042 Titular 

WILDNER SANCHEZ, MARIO NICOLÁS 29.835.088 Titular 



 

 

c) De Presupuesto y Cuentas 
 

DIA: primer lunes de cada mes (opcional primer miércoles) 

HORARIO: 8:00 

COORDINADOR: Gabriel Hidalgo 

 

INTEGRANTES: 

BAZÁN, MARÍA ESTER 16.608.338 Titular 

CEBALLOS MARIANA 25.394.207 Titular 

CHAVES, LORENA DE LOS ANGELES 30.839.606 Titular 

CORTEZ, NOELIA CECILIA 33.429.114 Titular 

HIDALGO, GABRIEL EDUARDO 23.066.171 Titular 

PAJARO DIEGO PATRICIO 25.705.151 Titular 

QUIROGA ELVIRA ELIDA 21.969.070 Titular 

QUIROGA ELVIRA ELIDA 21.969.070 Titular 

ROITMAN DIEGO EXEQUIEL 27.569.989 Titular 

 

 

d) De Asuntos Estudiantiles 
 

DIA: primer viernes de cada mes 

HORARIO: 8:30 

COORDINADOR: Pablo Sanabria Quattrocchio 

 

INTEGRANTES: 

CASSANO VANESA MARIA LINDA 24.220.049 Titular 

FERNANDEZ HERRERA, CINTHIA VANESA 32.399.489 Titular 

PAJARO DIEGO PATRICIO 25.705.151 Titular 

PANDIANI, CIRO ALEJANDRO 34.732.857 Titular 

PERÓN ORILLO, JUAN MATIAS 32.169.036 Titular 

SANABRIA QUATTROCCHIO, PABLO EMILIANO 38.749.116 Titular 

TOLEDO ESCUDERO, MARÍA VIRGINIA 41.920.227 Titular 

TROPICH ROXANA ELIZABETH 20.011.826 Titular 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

e) De Derechos Humanos, Genero, Discapacidad, Violencias y 

Discriminación 
 

DIA: segundo viernes de cada mes 

HORARIO: 8:30 

COORDINADOR: Mariana Ceballos 

 

INTEGRANTES: 

CEBALLOS MARIANA 25.394.207 Titular 

CHAVES, LORENA DE LOS ANGELES 30.839.606 Titular 

FERNANDEZ HERRERA, CINTHIA VANESA 32.399.489 Titular 

HOTIMSKY, SHEILA TATIANA 34.319.512 Titular 

MIAZZO, JACKELINE NOEMÍ 16.238.616 Titular 

PANDIANI, CIRO ALEJANDRO 34.732.857 Titular 

TOLEDO ESCUDERO, MARÍA VIRGINIA 41.920.227 Titular 

TROPICH ROXANA ELIZABETH 20.011.826 Titular 

 

 

 

f) De Interpretación y Reglamento, y Asuntos Varios 

 
DIA: segundo martes de cada mes (opcional segundo jueves) 

HORARIO: 8:00 

COORDINADOR: Tatiana Hotimsky 

 

INTEGRANTES: 

BAZÁN, MARÍA ESTER 16.608.338 Titular 

CASSANO VANESA MARIA LINDA 24.220.049 Titular 

CHAVES, LORENA DE LOS ANGELES 30.839.606 Titular 

HIDALGO, GABRIEL EDUARDO 23.066.171 Titular 

HOTIMSKY, SHEILA TATIANA 34.319.512 Titular 

QUIROGA ELVIRA ELIDA 21.969.070 Titular 

ROITMAN DIEGO EXEQUIEL 27.569.989 Titular 

ROSA ALEJANDRO PABLO 24.719.010 Titular 

SANABRIA QUATTROCCHIO, PABLO EMILIANO 38.749.116 Titular 

TROPICH ROXANA ELIZABETH 20.011.826 Titular 

WILDNER SANCHEZ, MARIO NICOLÁS 29.835.088 Titular 

 

 

 


